
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/1087/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. 2023 poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

(Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 5919 ze zm.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Tadeusz Skarżyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4437



Załącznik do uchwały Nr LXXV/1087/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4437



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4437



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4437


		2024-04-30T10:49:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




